
 
 

 
 
 
İlan Edilen Kadro Sayısı: 6 
Bölüm: İngilizce Dil Okulu 
Kadro Ünvanı: Okutman 
 
 
 
TED Üniversitesi İngilizce Dil Okulu'na alınacak olan "Okutman" kadrosu için 21.07.2016-
04.08.2016 tarihleri arasında yayınlanmış olan ilanımıza başvuran adaylar için yapılan ön 
değerlendirme sonucunda; ilgili tabloda adlarına göre alfabetik olarak sıralanan adayların, 
aşağıda detayları belirtilmiş olan mülakat sınavına çağrılmaları uygun bulunmuştur. 
 

 

 

Adı Soyadı 

1 Ayçe Selvi 
2 Bengisu Tanrıverdi Akalın 

3 Cansu Çakmak Özgürel 

4 Eda Yapıcı 

5 Elif Davutoğlu Akbulut 

6 Elif Elyıldırım 
7 Elif Kösemehmetoğlu 

8 Emine Cihan Soyoğul 

9 Engin Kaymaz 

10 Erdal Işın 
11 Gamze Cilbir Musayev 
12 Gökçen Türkkan 
13 Hale Ülkü Aydın 
14 Hüsamettin Demir 
15 Irem Akın 

16 Kerim Aykut Ayhan 
17 Mahir Erseçen 
18 Merve Gürel 

19 Merve Özdemir 
20 Nermiye Selek 
21 Nihal Goy 
22 Nurtaç Kavukcu Atak 

23 Ömer Budanır 
24 Saniye Demirtaş 
25 Savaş Gençtürk 

26 Sebahat Yılmaz 

27 Sevgi Yaman 
28 Sezin Topçu 
29 Umut Hazar 
30 Yakup Uzun 
31 Yaşar Yapıcı 

32 Zafer Aslan 

* Merkezi sınavdan muaf olan adayların son iki yıla ait ALES notunun bulunmaması halinde, ALES puanı 70 olarak kabul edilir.  

 
Mülakat Sınavı Programı 

Tarih Saat Adı Soyadı Yer 

09.08.2016 

09:00 Yakup Uzun 

ELS Müdürlüğü 

09:20 Gökçen Türkkan 

09:40 Merve Gürel 

10:00 Emine Cihan Soyoğul 

10:20 Elif Elyıldırım 

10:40 Ömer Budanır 

11:00 İrem Akın 

11:20 Erdal Işın 

11:40 Elif Kösemehmetoglu 
13:30 Hüsamettin Demir 

13:50 Ayçe Selvi 
14:10 Umut Hazar 



14:30 Nihal Goy 
14:50 Engin Kaymaz 
15:10 Sezin Topçu 
15:30 Zafer Aslan 

15:50 Sebahat Yılmaz  

Tarih Saat Adı Soyadı Yer 

10.08.2016 

09:00 Cansu Çakmak Özgure 

ELS Müdürlüğü 

09:20 Hale Ülkü Aydın 

09:40 Mahir Erseçen 

10:00 Merve Özdemir 

10:20 Savaş Gençtürk 

10:40 Gamze Cilbir Musayev 
11:00 Nurtaç Kavukcu Atak 
11:20 Bengisu Tanrıverdi Aka 
11:40 Saniye Demirtaş 

13:30 Nermiye Selek 
13:50 Elif Davutoğlu Akbulut 
14:10 Kerim Aykut Ayhan 
14:30 Sevgi Yaman 
14:50 Yaşar Yapıcı 
15:10 Eda Yapıcı 

 


